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          Warszawa, dnia 2012.04.10
AT.272.2.1.2012.MSI
Dot.: Przetarg nieograniczony na przeglądy, wzorcowanie i kalibrację analizatorów na 10 stacjach monitoringu powietrza i zastępczych w siedzibie WIOŚ dwa razy w roku.
Wyjaśnienie treści SIWZ


W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji pierwszego przeglądu do 8 czerwca 2012? Z doświadczenia – jako wykonawca analogicznych prac w poprzednich latach, wiemy, że cztery tygodnie to bardzo mało czasu na przeprowadzenie przeglądów oraz odpowiedź na państwa ewentualne uwagi. Przedłużenie terminu o 1 tydzień pozwoliło by nam na rzetelne wykonanie przeglądów zgodnie ze sztuką. Pragniemy zauważyć, że na drugi przegląd zarezerwowaliście Państwo cały październik.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na przedłużenie czasu trwania pierwszego przeglądu do dnia 8 czerwca 2012r.
2. Pytanie Wykonawcy:

Nie można udzielić 12 miesięcznej gwarancji na pracę wszystkich analizatorów po zakończeniu drugiego przeglądu, gdyż analizatory wymagają przeglądu co ok. 6 miesięcy. Takie są wymogi producentów sprzętu. Udzielenie 12-sto miesięcznej gwarancji  po zakończeniu drugiego przeglądu jest równoznaczne z wykonaniem trzeciego (6 miesięcy po zakończeniu październikowego ) przeglądu. To pociąga za sobą dodatkowe koszty w wysokości jednego przeglądu. Czy w związku z tym zamawiający dopuści zmianę w treści § 7 pkt. 2 jak następuje: „Wykonawca udziela gwarancji na prawidłową pracę wszystkich analizatorów w okresie pomiędzy zakończeniem drugiego przeglądu, oraz gwarancji 6-cio miesięcznej na prawidłową pracę wszystkich analizatorów po zakończeniu drugiego przeglądu”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, podjął decyzję o zmianie wymogu dotyczącego okresu udzielenia przez Wykonawcę gwarancji po przeprowadzeniu drugiego przeglądu z okresu 12 miesięcy na okres 6 miesięcy.

Zamawiający dokonał modyfikacji w celu zmiany SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.
